
2022年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社 タスク 

 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業及びご注文締め切り日を下記の通りご案内させていただ

きます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げま

す。  

敬具 

 

 

記 

 

 

・休業期間             2022年 8月 13日（土）～ 2022年 8月 16日（火） 

 

・休業前ご注文受付及び最終出荷日  2022年 8月 12日（金）AM 9:00 迄受付、当日出荷 

 

 ・休業明け出荷開始日        2022年 8月 17日（水）より通常通り出荷いたします 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、下記問い合わせ先までお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：国内営業課 海老沼・平井  

TEL：0282-25-5340 FAX：0282-25-5341 

以上 


